
半田法人会大府支部 

会  員  各位                              

                            半田法人会大府支部 

                         支部長 三品 富康 

 
 

  社長税務研修会の開催について 
 

  平素は、本支部の運営に対しまして格別なるご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

  さて、みだしの社長税務研修会を、三菱UFJモルガン・スタンレー証券(株)成木・荒井

両氏を講師にお迎えして開催しますので、是非ご参加下さいますようご案内申し上げます。 

   

１．日  時   令和６年２月６日（火）１１：００～１３：００  

２．場  所   味三昧みかど          ＊１２時から懇談会 

３．講  師   三菱UFJモルガン・スタンレー証券(株)成木・荒井両氏 

４．講演演目  「NISA,法人の資金運用について」成木 健二氏 

               「マクロ経済について」荒井 誠治氏 

５．申込方法   １月２６日（金）までに商工会議所へ下記参加申込書

を持参されるかＦＡＸにてお申込み下さい。 

  

半田法人会大府支部 社長税務研修会・懇談会参加申込票 

□ 研修会・懇談会ともに参加     □ 研修会のみ参加   

   懇談会費は必要ありません。 

※ 該当欄（□）にレ点を付けてください 

 

企業名                               

参加者                               

ＴＥＬ              ＦＡＸ              

    

大府商工会議所  

ＴＥＬ４７－５０００   ＦＡＸ４６－９０３０ 
                    担当：鈴木・佐藤 


